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Gegevensblad product
Kenmerken

ZB5AZ025
Harmony XB5 - Inbouwkit voor etiket 18x27mm
drukknop / signaallamp - Zwart

Hoofd
Range of product Harmony XB5
Product or component
type

Inbouwkit

Categorie toebehoren Montage en bevestiging toebehoren
Compatibiliteit product XB7NL

XB7EV
XB5EV
XB7ND
XB7NG
ZB5AA
XB7NW
XB7NJ
ZB5AH
ZB5AV
ZB5AL
XB7NA

Bestemming
toebehoren / onderdeel

Controlelampje
Drukknop

Complementair
Kleur Zwart
IP beschermingsgraad IP66 conform aan IEC 60529 (voorkant)

IP69 conform aan IEC 60529 (voorkant)
IP69K conform aan DIN 40050-9 (voorkant)

IK-beschermingsgraad IK03 conforming to IEC 50102
Bevestigingsdiameter 30,5 mm
Quantity per set Set van 1

Verpakkingseenheid
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 5,600 cm
Package 1 Width 4,300 cm
Package 1 Length 5,200 cm
Package 1 Weight 17,000 g
Unit Type of Package 2 S02
Number of Units in Package 2 80
Package 2 Height 15,000 cm
Package 2 Width 30,000 cm
Package 2 Length 40,000 cm
Package 2 Weight 1,660 kg

Duurzaamheid van het aanbod
REACh-regelgeving REACh-verklaring
REACh vrij van SVHC Ja
EU-richtlijn RoHS Voldoet EU-verklaring RoHS
Vrij van giftige zware metalen Ja
Kwikvrij Ja
RoHS-regulering China RoHS-verklaring China
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Informatie over RoHS-vrijstelling Ja
WEEE Het product moet op markten van de Europese Unie worden afgevoerd volgens

specifieke afvalinzamelingsregels en mag nooit in een gewone vuilnisbak
terechtkomen.
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Gegevensblad product
Maßzeichnungen

ZB5AZ025

Abmessungen mit Schnellmontagekit

e: Klemmstärke: 1 bis 3,5 mm / 0.04 to 0.14 in.
(1) Zusätzlich Reihe mit Kontakten oder Doppelkontakt.
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Gegevensblad product
Montage und Abstand

ZB5AZ025

Schalttafelausschnitt und Montage


